
 
April 2024 

Nyhetsbrev från FAVÖR 

Nu är äntligen våren på väg och då kommer årets andra nyhetsbrev från FAVÖR (FoU: 

Akademiska Vårdyrkens Övergripande Råd) med information till alla anställda som är 

disputerade och som har ett akademiskt vårdyrke på Sahlgrenska Universitetssjukhuset (SU).  

FAVÖRs hemsida har flyttats och finns nu under fliken forskning: 

https://insidan.vgregion.se/forvaltningar/su/fouui/forskning/favor/ 

 

FAVÖR bjuder in/nätverksmöte    

Äger rum torsdag 18 april 2024 kl 14-16. Lokal: Odontologen, Medicinaregatan 12A, vån 

8, Lokal Europa. Alla disputerade medarbetare med ett akademiskt vårdyrke välkomnas. 

Ingen anmälan behövs. 

Program:  

14:00 Välkomna 

14:05 - 14:15 Dialog kring aktuella FoUUI frågor 

14:15–15:15 Hur går en ”etikprövningsgranskning” till? Vilken lagstiftning styr 

etikprövningarna? EU-förordningen vad är det? Hur man går till väga vid deltagande i en 

multicenterstudie utanför Sverige? Digital föreläsning av: Sara Thomasdotter Berggren, 

handläggare på Etikprövningsmyndigheten.  

15:15-15:25 Diskussion och frågestund.  

Om ni önskar att Sara tar upp någon specifik fråga, maila: anna- lena.lagerkvist@vgregion.se 

15:25-15:55 Dialog kring egna erfarenheter  

Ca 15:55 Avslutning 

Information om mötet finns också i Regionkalendern länk: FAVÖRs stormöte - 

Regionkalendern (vgregion.se) 

Svårt att komma ifrån? Hör av er till Hanna Persson hanna.c.persson@vgregion.se så skickar 

hon en länk för distansdeltagande. 

 

Årshjul forskningsmedel 

På SU:s hemsida finns en länk med bl a ett ”årshjul” för olika forskningsmedel. 

https://insidan.vgregion.se/forvaltningar/su/fouui/forskning/finansiering/ Här finns också 

annan information om att söka olika forskningsmedel.   

Information om pågående och kommande utlysningar finns även på GU: 

https://medarbetarportalen.gu.se/sahlgrenskaakademin/forskningsstod/utlysningar/ 
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ALF medel             

Utlysning ALF-projektmedel. Ansökan är öppen 10 april till 3 juni 2024. Här finns också 

medel för yngre forskare att söka, dvs då man ännu inte är docent.  

 

Avdelningen för forskningsstöd - Erbjuder forskningsstöd/rådgivning. Kan användas inför t 

ex en ALF ansökan. Det går bra att maila till research.support@sahlgrenska.gu.se. För att få 

feedback på din ansökan, gör det 2 månader innan deadline för ansökan. 

Mer information hittar du här:  

https://medarbetarportalen.gu.se/sahlgrenskaakademin/organisation-ledning/avdelningen-for-

forskningsstod/?skipSSOCheck=true&referer=https%3A%2F%2Fse.search.yahoo.com%2F.  

 

Adjungering                      

Ett standarddokument finns för hur en adjungering skall se ut: Adjungering – 

Medarbetarportalen (gu.se), se även ett exempel under fliken ”Finansieringsintyg”.  

 

Tips och idéer mottages tacksam!  

För att kunna driva såväl pågående som nya frågor är det viktigt att alla som är disputerade 

och som har ett akademiskt vårdyrke samverkar. Har du frågor eller idéer, kontakta någon av 

oss i rådet. https://insidan.vgregion.se/forvaltningar/su/fouui/forskning/favor/ 

 

 

Nyligen disputerad 

Till dig som har disputerat, som arbetar på SU och som har ett akademiskt vårdyrke. Hör av 

dig till oss i rådet om du inte är med på vår ”sändlista” så får du aktuella nyhetsbrev och 

inbjudningar till våra nätverksmöten.  

FAVÖR/Helena Barreto Henriksson och Ewa Ternesten Hasséus  
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